ตามท่ี โรงเรียนควนเกยสุทธิวิทยา ได้มีโครงการ จ้างปรับปรุงและซ่อมแซมห้องน ้า อาคารเรียน ๑ โดยวิธี
เฉพาะเจาะจง  นั น 
               ปรับปรุงและซ่อมแซมห้องน ้า อาคารเรียน จ้านวน ๑ ชุด ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ หจก.ทรัพย์เจริญการ
ไฟฟ้า โดยเสนอราคา เป็นเงินทั งสิ น ๕๗,๐๕๗.๐๐ บาท (ห้าหมื่นเจ็ดพันห้าสิบเจ็ดบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและ
ภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั งปวง 

ประกาศ ณ วันที่    20     ธนัวาคม พ.ศ. ๒๕๖๔ 

(นางบังอร แป้นคง) 

ผู้อ้านวยการโรงเรียนควนเกยสุทธิวิทยา